
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 941 064,21

3 257 077,86 683 986,3521,00%

0,00 0,0015,00%

Klaud

Klaudiánova

3 257 077,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Klaud

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Klaudiánova

19. 7. 2022

 

 

3 941 064,213 257 077,86Klaud Klaudiánova

3 257 077,86 3 941 064,21

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 257 077,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 257 077,86 21,00% 683 986,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 941 064,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Klaudiánova

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 257 077,86

HSV - Práce a dodávky HSV 3 165 077,86

    1 - Zemní práce 652 217,00

    5 - Komunikace pozemní 2 163 815,50

    8 - Trubní vedení 147 500,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 139 810,00

    998 - Přesun hmot 61 735,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 92 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 85 000,00

Klaudiánova

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 257 077,86

D HSV Práce a dodávky HSV 3 165 077,86

D 1 Zemní práce 652 217,00

19 K 113106511
Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z 

kameniva strojně pl přes 200 m2
m2 503,000 50,00 25 150,00

20 K 113106521
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z 

kameniva strojně pl přes 200 m2
m2 817,000 75,00 61 275,00

32 K 113107033
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 

400 mm při překopech ručně
m2 4,800 1 500,00 7 200,00

34 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 200 m2
m2 1 320,000 78,00 102 960,00

31 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 12,000 150,00 1 800,00

6 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 396,000 75,00 29 700,00

9 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 396,000 350,00 138 600,00

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 396,000 72,00 28 512,00

11 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 752,000 290,00 218 080,00

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 396,000 25,00 9 900,00

5 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 1 320,000 22,00 29 040,00

D 5 Komunikace pozemní 2 163 815,50

35 K 566301111

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 

doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 

m3/m2

m2 1 320,000 150,00 198 000,00

12 K 567123814
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 

8/10 (KSC I) tl 150 mm
m2 1 320,000 210,00 277 200,00

13 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
m2 503,000 1 170,00 588 510,00

14 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 50,300 650,00 32 695,00

VV 49,8019801980198*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 50,300

15 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
m2 817,000 1 225,00 1 000 825,00

16 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 81,700 815,00 66 585,50

VV 80,0980392156863*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 81,700

D 8 Trubní vedení 147 500,00

26 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením mříže
kus 10,000 9 000,00 90 000,00

27 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 4,000 6 500,00 26 000,00

28 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
kus 7,000 4 500,00 31 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 139 810,00

29 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 12,000 750,00 9 000,00

30 M 58380003 obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm m 12,000 2 650,00 31 800,00

VV 11,7647058823529*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

33 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 1,440 3 500,00 5 040,00

17 K 979071111
Očištění dlažebních kostek velkých s původním 

spárováním kamenivem těženým
m2 503,000 65,00 32 695,00

18 K 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním 

spárováním kamenivem těženým
m2 817,000 75,00 61 275,00

D 998 Přesun hmot 61 735,36

Klaudiánova

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 385,846 160,00 61 735,36

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 92 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

24 K 011002000 Průzkumné práce … 1,000 7 000,00 7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 85 000,00

22 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 10 000,00 10 000,00

25 K 034002000 Zabezpečení staveniště, zajištění průjezdnosti … 1,000 25 000,00 25 000,00

23 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 50 000,00 50 000,00

Strana 6 z 6


